
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Jahodnice III Praha
Travná 1298, Kyje 198 00, Praha 9, č. ZO: 809045, IČO: 05700281

Z Á P I S  Z E  S C H Ů Z E  V Ý B O R U

datum konání: 14.3.2022

hodina konání: 17:00

místo konání: klubovna Jahodnice II

Přítomni: M. Zacharda, ing. L. Třešňáková, Vl. Anděl, I.Bradáčová,  O. Merta, M. 
Slavevová

Omluveni: ing. Borecká, O. Šedivá.

Schůzka byla především zaměřena na termín spuštění vody, příprava realizace a 
postup
práce. Je třeba před napouštění provést kontrolu tak, aby  šachty v cestě měly 
před
napouštěním uzavřen ventil. Doporučujeme též provést účinnost vodoměrů, 
hlavně těch,
které přes zimu zůstávají nedemontované.
Po napuštění si úsekáři opíší počáteční stavy vodoměrů.
Technik překontroluje výpustné ventily.

Dále byly předány známky na rok 2022 pro jednotlivé úseky.  
Úhrada ČZS ve výši Kč 18.000,-.  dtd 24/01. Zakoupeny také 
průkazky a přihlášky.  ČZS byly odevzdány výkazy za rok 2021. 

Byl proveden převod zahrádky č. 96, nové podnájemnici na NSL.
Poslední a  jediná zahrádka z NSL nemá dosud provedenu úhradu !
Máme jediného neplatiče. V případě, že úhradu neobdržíme, členská
schůze bude nucena ukončit členství. Majitelka byla již písemně 
několikráte vyzývána k zaplacení.
Pro info :
13/01 zástupce Pražských plynáren vyzval naši ZO k prohlídce okolí trasového 
uzávěru
na NSL. Vyžádal si email. adresy na dotčené  zahrádky s tím, že je budou sami 
info
o detailech opravy hlavního uzávěru. K dnešní dni, je výměna uzávěrů 
provedena.
16/02 byla provedena obvyklá revize nad vedením plynovodu. Bylo konstatováno,
že se
na vedení vyskytuje výsadba stromků a také několik ohnišť ! Zprávu od SP 
očekáváme.
Dtto s umístěním chatky na NSL, kde již z loňského roku máme zprávu, že její 
umístění
je nevhodné, ale doposud zahrádkář problém neřeší.

1



Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Jahodnice III Praha
Travná 1298, Kyje 198 00, Praha 9, č. ZO: 809045, IČO: 05700281

Pro hladkou prohlídku byl úsekář NJ požádán o několik málo klíčů do prostoru 
klubovny.
Jedná se o zahrádky trvale uzamčené. Cca 4 ks.
23/02 byla provedena výměna hlavního vodoměry z ul. Manželů Dostálových 
PVaK.
Instalován radiový odečet. Chválíme pana O. Mertu za dokonalou opravu prostoru
velké šachty hlavního vodoměru. Prostor je naprosto suchý a čistý. Po několika
letech úspěšně dokončeno. Další  výměna bude až v roce 2028.

Dne 12/03   odvozeny 2 ks sekačky a 1 ks pily do Mountfieldu, ul Skorkovská, 
zahrádka 
č. 37, tím bude mít naplněny hodiny jako brigádu. Opraveno by mělo být do 
poloviny
měsíce dubna. Obj předjarní údržba plus oprava. 1 ks sekačky vrácen s tím, že 
není
výrobcem Mountfield. Budeme muset dořešit sami. 
Různé: Acton žádán o doplnění smlouvy s MHMP o nového pana předsedu. 
Původní
žádost je již roku 2021.
Zakoupen nový ubrus na stůl do klubovny za Kč 796,-. 
Uhrazena čtvrtletní záloha na vodné ve výši Kč 17.040,- Dále je třeba provést 
obnovu
smlouvy s PVaK jejíž platnost končí v letošním roce.
Firma FCC provádějící odvoz odpadu byla upozorněna, že v měsíci dubnu již 
budeme
požadovat pravidelné svozy. Letošní Fa za období duben až říjen činí Kč 18.719,-
Doporučeným dopisem byl zaslán  vyměněný klíč k vratům parkoviště.
Příští výborová schůzka se bude konat již v pravidelném termínu 04/04/2022 v 17
hod.
v klubovně. Před schůzkou je domluven převod zahrádky č.93.

V Praze dne 15/03/2022
Zapsala: M. Slavevová
               tajemnice

2


